
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10686-zr-106-2020

Zarządzenie nr ZR 106/2020

Zarządzenie nr: ZR 106/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.12.2020

W sprawie:
wprowadzenia Regulaminu Mieszkańców Domu Studenta
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 61 ust. 2 oraz § 64 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zarządza się co następuje: 

§ 1.

Wprowadzam Regulamin Mieszkańców Domu Studenta, który stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.
 

§ 2.

Traci moc uchwała nr AR001-8-XII/2010 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego w
Katowicach z dn. 14.12.2010 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Domu Studenta.

 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF
Katowice, na stronie internetowej Uczelni oraz na tablicach ogłoszeniowych

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10686-zr-106-2020
/zarzadzenie/z-10686-zr-106-2020


umieszczonych w obiektach Uczelni.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Załączniki:
Zarządzenie 106/2020    pdf,  196 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.12.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 09.06.2021 12:20

Liczba pobrań: 62

załącznik    pdf,  423 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.12.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 09.06.2021 12:21

Liczba pobrań: 143

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/1548/download
/attachments/1549/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.12.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 09.06.2021 12:21

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 22


